



## Relação de Propostas Vencedoras por Processo

<b>PROCESSO Nº 000009/2016</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>01/04/2016</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Local da Compra .....: 01 - Câmara Municipal  
Modalidade de Licitação ....: Pregão Presencial  
Data Edital de Licitação ....: 28/04/2016  
Entrega da Proposta .....: 13/05/2016 às 13:30 hs  
Abertura das Propostas ....: 13/05/2016 às 14:00 hs

Número da Licitação ....: 000003/2016

Fornecedor .....: **Copy Sul Ltda - ME**  
Documento .....: **68.533.967/0001-72**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000001	Agenda	Unidade	20,0000	18,2000	364,0000
00000002	Almofada	Unidade	5,0000	6,5200	32,6000
00000005	Bloco Adesivo pequeno	Embalagem 4 Unidades	50,0000	3,9300	196,5000
00000006	Bloco adesivo amarelo 7,5x10cm	Unidade	50,0000	2,9000	145,0000
00000007	Bloco adesivo amarelo 7,5x5CM	Embalagem 2 Unidades	36,0000	2,3200	83,5200
00000008	CD-RW	Pacote 100 Unidades	1,0000	63,4500	63,4500
00000013	Cartucho, n 662 colorido	Unidade	60,0000	83,7200	5.023,2000
00000016	Clips galvanizado 10/0	Pacote 500 Gramas	3,0000	6,8600	20,5800
00000017	Clips galvanizado 4/0	Caixa 100 Unidades	5,0000	6,8600	34,3000
00000020	Destaca Texto	Unidade	15,0000	1,2300	18,4500
00000021	Dvd Viregm	Pacote 100 Unidades	1,0000	73,5000	73,5000
00000028	Fita, corretiva	Unidade	10,0000	3,1400	31,4000
00000035	Lápis, com 12 unidades	Unidade	1,0000	2,1000	2,1000
00000038	Papel Cartão	Pacote 50 Unidades	10,0000	10,5000	105,0000
00000041	Pasta AZ	Unidade	40,0000	7,9800	319,2000
00000042	Pasta de Papel com trilho sem elástico cor preta c/20	Pacote 20 Folhas	2,0000	18,2000	36,4000
00000043	Pasta, papel com trilho sem elástico	Unidade	5,0000	1,4000	7,0000
00000044	Pasta, suspensa	Unidade	30,0000	1,7500	52,5000
00000048	Prancheta	Unidade	4,0000	11,9000	47,6000
00000050	Refil de Bastão de silicone de cola quente.	Unidade	4,0000	0,3500	1,4000
00000051	Régua de Alumínio	Unidade	5,0000	3,4900	17,4500
00000054	Tinta para Carimbo	Unidade	2,0000	1,7500	3,5000
00000055	caneta marcar CD	Unidade	10,0000	1,5400	15,4000
00000056	clips tipo prendedor de papel	Caixa 12 Unidades	12,0000	4,5400	54,4800
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>6.748,53</b>



**Relação de Propostas Vencedoras por Processo**

<b>PROCESSO Nº 000009/2016</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>01/04/2016</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor .....: **DIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA**  
Documento .....: **05.448.910/0001-55**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000004	Bateria 9V	Unidade	15,0000	8,6000	129,0000
00000014	Cartucho, n 662 xl	Unidade	75,0000	78,0000	5.850,0000
00000026	Fita para Calculadora	Unidade	5,0000	1,8000	9,0000
00000036	Mouse Óptico	Unidade	5,0000	34,5000	172,5000
00000045	Pendrive, 16GB	Unidade	5,0000	22,0000	110,0000
00000059	toner para copiadora brother dcp 8152	Unidade	50,0000	56,2000	2.810,0000
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>9.080,50</b>



## Relação de Propostas Vencedoras por Processo

<b>PROCESSO Nº 000009/2016</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>01/04/2016</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor .....: **MARCILIA AZEVEDO GROSSI - EPP**Documento .....: **20.821.116/0001-07**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000003	Apontador	Unidade	10,0000	0,9000	9,0000
00000009	Caixa para arquivo papelão	Unidade	20,0000	1,5000	30,0000
00000010	Calculadora	Unidade	6,0000	14,0000	84,0000
00000011	Caneta Corretiva de Escrita	Caixa 12 Unidades	1,0000	50,4000	50,4000
00000012	Caneta, esferográfica	Caixa 50 Unidades	10,0000	36,0000	360,0000
00000018	Cola	Caixa 1 Dúzia	3,0000	77,0000	231,0000
00000022	Envelope	Caixa	1,0000	53,0000	53,0000
00000023	Estilete	Unidade	2,0000	1,3000	2,6000
00000024	Etiqueta tp para fechar convite	Unidade	12,0000	14,0000	168,0000
00000025	Etiquetas, A4	Caixa 100 Unidades	4,0000	10,0000	40,0000
00000027	Fita, adesiva	Unidade	2,0000	2,5000	5,0000
00000029	Fita, dupla face	Unidade	2,0000	3,0000	6,0000
00000030	Gominha elástica	Caixa 100 Unidades	4,0000	1,5000	6,0000
00000031	Grampeador alicate, Para 25 folhas 26/6	Unidade	6,0000	10,0000	60,0000
00000032	Grampo para Pasta, trilho de plástico	Caixa 50 Unidades	2,0000	9,0000	18,0000
00000033	Livro ata 100 folhas	Unidade	10,0000	9,1000	91,0000
00000039	Papel diplomata	Pacote 50 Unidades	15,0000	17,4500	261,7500
00000040	Papel, reciclado	Caixa 10 Unidades	17,0000	210,0000	3.570,0000
00000046	Pilha Alcalina AA 2 unidades	Caixa 1 Par	20,0000	2,8000	56,0000
00000047	Pilha Alcalina AAA 4 unidades	Unidade	10,0000	5,3000	53,0000
00000057	grampo 26/6	Caixa 5.000 Unidades	5,0000	2,8000	14,0000
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>5.168,75</b>



**Relação de Propostas Vencedoras por Processo**

<b>PROCESSO Nº 000009/2016</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>01/04/2016</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor .....: **SOLUTION INFORMÁTICA LTDA**  
Documento .....: **25.517.145/0001-95**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000015	Clips Galvernizados trançado n°1	Caixa 12 Unidades	12,0000	2,4900	29,8800
00000019	Cola, bastão	Caixa 1 Dúzia	2,0000	57,4200	114,8400
00000037	Papel A4 branco,caixa com 10 pacote de 500 folhas cada.	Caixa 10 Unidades	10,0000	145,0000	1.450,0000

**Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor**

**1.594,72**